CEHAB-RJ, MUNICÍPIO DE QUEIMADOS, e HIDRA ENGENHARIA e
SANEAMENTO LTDA. OBJETO: A Cessão para a CEHAB-RJ do con-
trato, tem a finalidade de executar as obras de 40 (quarenta) unida-
des habitacionais, Bairro Eldorado 2, Município de Queimados, RJ.
VA L O R : R$ 1.863.881,88 (um milhão, oitocentos e sessenta e três
mil, oitocentos e oitenta e um reais e oitenta e oito centavos) PRAZO:
10 (dez) meses. FUNDAMENTO: Despacho exarado no Administrativo
Processo E-33/002/272/2019, Leis Federais nºs 13.303/2016 e
8666/1993 e alterações posteriores Lei Estadual nº 287/1979 e De-
creto Estadual nº 46.188/2017.